

Câmara de Vereadores de Lajeado - RS

EMENDA ADITIVA

Inclui o inciso II ao artigo 7° do Projeto de Lei 117/2022.

Art. 1° - Inclui o inciso II ao artigo 7° do Projeto de Lei 117/2022.

"Art. 7° ...

II. O município destinará, no exercício financeiro, o valor de R\$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) para a construção e melhoria de calçadas de passeio, visando acessibilidade no município de Lajeado."

Origem do recurso (-R\$ 150.000,00)

Órgão: 07 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

Unidade: 01 DEPARTAMENTO DE OBRAS

07.01.15.451.0004.1010 ABERTURA E PAVIMENTAÇÃO DE VIAS DE ACESSO

Rubrica: 4.4.90.51.00.00.00.00 0500.000000 OBRAS E INSTALAÇÕES

Destino do recurso (+150.000,00)

Órgão: 07 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

Unidade: 01 DEPARTAMENTO DE OBRAS

Rubrica: 07.01.15.451.0004.1011 CONSTRUÇÃO E MELHORIA CALCADAS E

PASSEIOS PÚBLICOS

FINALIDADE:

Utilização no Programa Zeladoria nas Calçadas.

Sala Presidente Tancredo de Almeida Neves, 12 de dezembro de 2022.

COMISSÃO TEMPORÁRIA ESPECIAL DE ACESSIBILIDADE E MOBILIDADE



LAJEADO - RS

AV. BENJAMIN CONSTANT - 670 CEP: 95900106 - LAJEADO CNPJ: 10534369000138 -

Manifesto do Documento

Para confirmar a integridade do documento, basta informar a Chave de Autenticação no site:

https://cmlajeado.cittatec.com.br/processo/autenticacaodocumento/F60A5AD4

EMENDA

Protocolo 000218 de 13/12/2022 14:00:30

Documento

000008 / 2022

Processo

Autenticação

F60A5AD4



Assinatura Eletrônica Simples

Identificação: ADRIANO ROSA DOS SANTOS

CPF: 657***.***91

Assinado em: 13/12/2022 08:42:56

Local: IP: 187.45.100.210 Geolocalização: -29.457746, -51.96861



Assinatura Eletrônica Simples

Identificação: JONES BARBOSA DA SILVA

CPF: 000***.***75

Assinado em: 13/12/2022 11:12:45

Local: IP: 187.45.100.210 Geolocalização: -29.457746, -51.96861



Assinatura Eletrônica Simples

Identificação: MARCIO DAL CIN CPF: 693***.***15

Assinado em: 13/12/2022 10:50:45

Local: IP: 191.30.189.153



Assinatura Eletrônica Simples

Identificação: CARLOS EDUARDO RANZI

CPF: 976***.***87 Assinado em: 12/12/2022 15:14:25

Local: IP: 187.45.100.210 Geolocalização: -29.457746, -51.96861



Assinatura Eletrônica Simples

Identificação: SERGIO LUIZ KNIPHOFF

CPF: 204***.***00 Cargo: MEMBRO

Assinado em: 13/12/2022 10:32:47

Local: IP: 131.72.251.82

Hash do documento (SHA-256): fdf4f163f3bdf4ff0ab99df396a9ad22126e24c5eb47f9e5184380d7bd90cf5e

Documento assinado eletronicamente, conforme relação de assinatura(s) acima identificadas(s), assinado nos termos da Lei Federal nº 14.063/2020; MP 2.2002/01.